
Objednací č. 00923075
Název výrobce INA FAG
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Šířka (B) 10 mm
Konstrukční provedení TV = polyamidová klec
Vnější průměr (D) 15 mm
Normové označení DIN 5405-1 / ISO 3030
Vnitřní průměr (d) 12 mm

Doplňující informace

JEHLOVÉ LOŽISKO ŘADY K.. ,
jednořadé, podle DIN 5405-1/ISO 3030

• Boční plocha válcová
• Vrtání: válcové< br />• Jednotka měření: metrická
• Vhodné pouze pro radiální zatížení
• Provozní teplota: lze použít při -20°C až +120°C
• Otevřené ložiska nejsou mazána, musí být mazána olejem nebo
tukem

Jehlové sestavy a klec patří do skupiny radiálních jehlových ložisek.
Tyto ložiskové prvky připravené k instalaci se skládají z jehlových klecí
vybavených jehlovými válečky.

Naleznete v katalogu na stránce
Normované díly 275

Jehlová klec
K12 x 15 x 10 TV

02.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Jehlová klec
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


